Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгарон район -  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования – Пригородный  район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02». 06.  2015 г.                            с. Октябрьское                                          № 808

О внесении изменений в  приложение к постановлению главы

              АМС МО-Пригородный район от 08.04.2015г. №465  «Об

утверждении схемы размещения нестационарных объектов

торговли на территории муниципального образования –

 Пригородный район»

В соответствии с распоряжением главы администрации местного

самоуправления муниципального образования – Пригородный район от

19.05.2015г. №343 «О плане мероприятий по поддержке и развитию системы

розничного распространения периодических печатных изданий и иной

печатной продукции на территории муниципального образования –

Пригородный район» и в целях улучшения информационной обеспеченности

населения торговыми объектами розничного распространения периодических

печатных изданий и иной печатной продукции п о с т а н о в л я ю:

В приложение  к постановлению главы АМС МО-Пригородный район от

08.04.2015г. №465 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

объектов торговли на территории муниципального образования-

Пригородный район» включить дополнительно места для размещения

нестационарных объектов торговли:

с. Октябрьское – ул. Дружбы (район Универмага)

с. Гизель – ул. Пролетарская, 62 «б» (напротив АМС)

с. Сунжа – ул. Бибилова, 19

с. Тарское – ул. Ленина, 17.

Глава администрации                                                      Р.А. Есиев